SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH PHƯỚC                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /BVYHCT – KHTH-CNTT           Bình Phước, ngày          tháng       năm 2022

  V/v đăng ký bổ sung danh sách hành

        nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Phước.

Hiện nay, người lao động Bệnh viện Y học cổ truyền được cấp chứng chỉ

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh; vì vậy, Bệnh viện kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Bình

Phước xem xét đăng tải bổ sung danh sách đăng ký người hành nghề tại Bệnh viện

(phụ lục kèm theo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTH-CNTT.

		lehuuhoa.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-15T16:33:12+0700
	Location
	Lê Hữu Hòa
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T08:06:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bình Phước<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T08:06:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bình Phước<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T08:06:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bình Phước<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T08:07:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bình Phước<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!